
ZARZĄDZENIE  NR  29/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 marca 2013 roku 

 
w sprawie:   zatrudnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

 

 

 
 Na podstawie art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  

ze zm.) i art. 92, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 
Z dniem 1 kwietnia 2013r. zatrudniam Panią Annę Kwaśniewską na stanowisku Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

 

 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                            Prezydent Miasta Konina 

 

            Józef Nowicki   

 

 


